
UBND HUYỆN ĐĂK GLEI 

HỘI ĐỒNG TUYỂN 

DỤNG VIÊN CHỨC 

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ 

ĐÀO TẠO NĂM 2025 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Đăk Glei, ngày      tháng       năm 2025 

Số:           /QĐ-HĐTD  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển  

viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei năm 2025  
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ 

ĐÀO TẠO 2025 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về quy chế 

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, 

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức;  

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban nhân 

dân huyện về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei năm 

2025. 

 Căn cứ Thông báo số 48/TB-UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện về việc 

tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện về việc 

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 118/TTr-PNV ngày 

28/3/2025.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành giáo dục 

và đào tạo huyện Đăk Glei năm 2025, thành phần gồm có: 

1. Trưởng ban: Bà Y Hải, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

2. Thành viên kiêm Thư ký: Ông Nguyễn Đức Chiêu, Hiệu trưởng Trường Trung 

học cơ sở Thị trấn Đăk Glei. 



2 

3. Các thành viên: 

- Bà Nguyễn Thị Huế, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Đăk Glei. 

- Ông Nguyễn Quang Phong, Phó Hiệu trưởng Trường THCS xã Đăk Môn. 

- Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã 

Đăk Kroong. 

- Ông Nguyễn Thành Công, Chuyên viên Phòng Nội vụ.  

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự 

tuyển thực hiện theo quy định tại Điều 9 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 

của Bộ Nội vụ, cụ thể: 

1.  Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Trưởng ban kiểm tra Phiếu đăng ký 

dự tuyển: 

a.  Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Hội đồng việc tổ chức thực 

hiện nhiệm vụ kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển. 

b.  Tổ chức thực hiện việc kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đã 

đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển. 

c.  Tổng hợp danh sách người đăng ký dự tuyển đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn 

dự thi; danh sách người đăng ký dự tuyển không đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi, 

báo cáo Chủ tịch Hội đồng. 

2.  Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của các thành viên Ban kiểm tra phiếu 

đăng ký dự tuyển: Thực hiện nhiệm vụ kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển 

theo yêu cầu của vị trí việc làm đã đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo phân công 

của Trưởng ban; chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Trưởng ban kiểm tra phiếu đăng 

ký dự tuyển về nhiệm vụ được phân công. 

3. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên kiêm Thư ký Ban kiểm tra 

Phiếu đăng ký dự tuyển: Ghi biên bản các cuộc họp của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự 

tuyển và thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng ban kiểm tra Phiếu 

đăng ký dự tuyển; chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Trưởng ban kiểm tra phiếu 

đăng ký dự tuyển về nhiệm vụ được phân công. 

4. Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển được sử dụng con dấu của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo khi Trưởng ban ký để giao dịch, công tác.  

5. Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng tuyển dụng; Ban Giám sát Hội đồng tuyển 

viên chức; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành phần tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c); 

- Sở GD&ĐT tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d); 

- Lưu: VT, HĐTD, NV. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

Nguyễn Thị Thương 



3 
 


		2025-03-31T15:24:47+0700


		2025-03-31T15:40:58+0700


		2025-03-31T15:50:01+0700


		2025-03-31T15:50:01+0700


		2025-03-31T15:50:01+0700




